

Helsingør Turisttrafik A/S

**Fabriksvej 1
3000 Helsingør**

CVR-nr 32 09 22 76

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Helsingør Turisttrafik A/S Fabriksvej 1 3000 Helsingør |
| | CVR-nr: 32 09 22 76 Stiftet: 3. april 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Marianne Eriksen, formand Markus Eriksen Jesper Eriksen |
| Direktion | Jesper Eriksen |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bustrafik og rejsebureau.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et underskud på tkr. 37.

Selskabets kerneydelser har været hårdt ramt af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark.

Selskabet har modtaget økonomisk støtte fra hjælpepakker.

Selskabets ledelse anser årets udvikling - taget ovenstående i betragtning - som tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fortsat været væsentlige begrænsninger i selskabets aktiviteter i foråret 2021 grundet Covid-19.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.595.049 | 6.338 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.113.363 | -4.597 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.326.408 | -1.196 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -4 |
| DRIFTSRESULTAT | 155.278 | 541 |
| Andre finansielle indtægter | 22.744 | 29 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -58.230 | -21 |
| Andre finansielle omkostninger | -166.807 | -138 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | -47.015 | 411 |
| 4 Skat af årets resultat | 9.552 | -91 |
| ÅRETS RESULTAT | -37.463 | 320 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 300 |
| Overført resultat | -37.463 | 20 |
| DISPONERET I ALT | -37.463 | 320 |



Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|---|-------------------|---------------|
| 5 Grunde og bygninger | 4.177.668 | 4.323 |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | 4.451.424 | 4.997 |
| Materielle anlægsaktiver | 8.629.092 | 9.320 |
| ANLÆGSAKTIVER | 8.629.092 | 9.320 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 156.337 | 440 |
| Andre tilgodehavender | 487.011 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.063 | 47 |
| Tilgodehavender | 661.411 | 487 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 86.637 | 76 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 86.637 | 76 |
| Likvide beholdninger | 905.786 | 882 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.653.834 | 1.445 |
| AKTIVER | 10.282.926 | 10.765 |



Balance 31. december PASSIVER

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 3.755.063 | 3.793 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 300 |
| EGENKAPITAL | 4.255.063 | 4.593 |
| Hensættelse til udskudt skat | 900.421 | 986 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 900.421 | 986 |
| Leasingforpligtelser | 1.052.541 | 662 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | 1.052.541 | 662 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 219.336 | 106 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 12.946 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.046 | 210 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.548.212 | 1.367 |
| Selskabsskat | 73.477 | 35 |
| Anden gæld | 2.178.884 | 2.806 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.074.901 | 4.524 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) | 5.127.442 | 5.186 |
| PASSIVER | 10.282.926 | 10.765 |

7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500 |
| Virksomhedskapital ultimo | 500.000 | 500 |
| Overført resultat, primo | 3.792.526 | 3.773 |
| Årets resultat | -37.463 | 320 |
| Foreslået udbytte | 0 | -300 |
| Overført resultat ultimo | 3.755.063 | 3.793 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 300.000 | 700 |
| Foreslået udbytte | 0 | 300 |
| Udloddet udbytte | -300.000 | -700 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 0 | 300 |
| EGENKAPITAL | 4.255.063 | 4.593 |



Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|---------------------|
| | kr. | tkr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger. | | |
| Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet med tkr. 1.891 i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 6 | 11 |
| Lønninger | 1.945.613 | 3.885 |
| Pensioner | 131.189 | 560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.561 | 152 |
| | <u>2.113.363</u> | <u>4.597</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger bygninger | 144.981 | 145 |
| Afskrivninger produktionsanlæg og maskiner | 1.181.427 | 1.051 |
| | <u>1.326.408</u> | <u>1.196</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 76.142 | 40 |
| Regulering af udskudt skat | -85.694 | 51 |
| | <u>-9.552</u> | <u>91</u> |



Noter

| | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | | |
|--|----------------------------|-------------------------------------|------------------------|----------------------------|
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 5.324.535 | 12.738.092 | | |
| Årets tilgang | 0 | 635.000 | | |
| Afgang | 0 | -990.849 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 5.324.535 | 12.382.243 | | |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 | -1.001.886 | -7.740.241 | | |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 990.849 | | |
| Af-/nedskrivninger | -144.981 | -1.181.427 | | |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020 | -1.146.867 | -7.930.819 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 4.177.668 | 4.451.424 | | |
| Heraf finansielle leasingaktiver | 0 | 1.499.305 | | |
| | | | | |
| | 1/1 2020 | 31/12 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| | Gæld i alt | Gæld i alt | | |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Leasingforpligtelser | 767.651 | 1.271.877 | 219.336 | 0 |
| | 767.651 | 1.271.877 | 219.336 | 0 |
| | | | | |
| 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 | | | | |
| Værdi ultimo indregnet i balancen | | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 86.637 | 76 |
| | | | 86.637 | 76 |
| | | | | |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen | | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 10.626 | 7 |
| | | | 10.626 | 7 |



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Jesper Eriksen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 3.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt 0.

Der er givet pant i grunde og bygninger, med en samlet indregnet værdi på tkr. 4.177.

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev på tkr. 10.000 i selskabets maskiner, der er indregnet til en værdi på tkr. 2.036.

Selskabet har stillet følgende betalingsgarantier via kreditinstitut:

| | | |
|--------------------|------|-----|
| Rejsegarantifonden | tkr. | 300 |
|--------------------|------|-----|

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Eriksen

Direktør

På vegne af: Helsingør Turisttrafik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-181317988793

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-07-02 11:58:32Z

NEM ID 

Marianne Eriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-079466861230

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-07-02 12:07:22Z

NEM ID 

Markus Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-556311791708

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-07-02 12:15:32Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-07-02 12:22:35Z

NEM ID 

Jesper Eriksen

Dirigent

På vegne af: Helsingør Turisttrafik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-181317988793

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-07-02 12:24:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BW7NX-CQDJM-SYPOG-HQF0V-MXHI3-FZ15A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>